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ÖNSÖZ 

 
İnsan ihtiyaçlarının sınırsız olmasına karşılık bu ihtiyaçları giderecek 

mal ve hizmet üretiminde kullanılan kaynakların sınırlı olması, ekonomik 

olayları ve ekonomi politikalarını ülkeyi ve dünyayı ilgilendiren ve etkileyen 

bir konuma getirmiştir. Bu kapsamda da toplumda hiç kimse kendisini eko-

nomi biliminin dışında sayamayacaktır.  

Özetle, ekonomi bilmi bir tercihler bilmidir. Zira, dünyada en gelişmiş 

ülkeler de dahil olmak üzere hiçbir ülkenin kaynakları, toplumdaki tüm bi-

reylere ihtiyaçları olan tüm mal ve hizmetleri sağlamakta yeterli değildir. Bir 

başka deyişle, kaynaklar, olanaklar sınırlı ve insanın tüm ihtiyaçlarını (hangi 

alanda olursa olsun) karşılayacak kadar yeterli değildir, kıttır. Bu kıtlık prob-

lemi göz önüne alınarak bu eser ortaya çıkmıştır. 

Bu kitap, Meslek Yüksekokulları ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte-

si dışında bazı fakültelerin bölümlerinde okutulmakta olan Genel Ekonomi 

dersi için hazırlanmış olup, bir ekip çalışmasının ürünüdür. Kitabın ilk bö-

lümleri mikro iktisat konularıyla ilgili olup,daha sonraki bölümleri de makro 

iktisadın konularından oluşmaktadır. 

Kitap, alanında yıllarca ders vermiş, konulara hakim bir ekip tarafın-

dan hazırlanmıştır. Kitabın bir ekip çalışması ürünü olduğu göz önünde bu-

lundurulursa, bölümler arasında bazen üslup farklılıklarının olduğu da görü-

lecektir. Bunu hoşgörüyle karşılayacağınızı ümit ediyoruz. 

Kitap asıl uğraş alanı iktisat bilmi olmayan ama iktisatla ilk kez yüz 

yüze gelen öğrencilerin kaynak problemi göz önüne alınarak titiz bir çalış-

manın sonucunda hazırlanmıştır. Muhakkak ki kitabın eksikleri olacaktır. 

Unutulmamalıdır ki bunların giderilmesi ve kitabın mükemmelleşmesi de 

çabaya ve zamana bağlıdır. Kitapta görülebilecek eksiklikler zaman içerisin-

de giderilecektir. Bu eksik veya hataların giderilmesinde siz öğrencilerimiz 

ve okuyucularımızın da katkısını bekliyoruz. Kitapta bulunan her türlü hata 

ve noksanın tek sorumlusu biziz. 

Kitabın öğrencilerimize ve okuyucularımıza yararlı olmasını diliyoruz. 

 

 

Ocak 2009       Editör 

                                                 Yrd. Doç Dr. Bülent ALTAY 

Yrd.Doç.Dr.Temur KURTASLAN 
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